
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 U18 2024-25

PERSEBAYA SURABAYA U18 VS PERSIK KEDIRI U18 1 - 2

#60 12/01/2025, 10:00 WIB LAPANGAN ABC STADION GBT, SURABAYA CERAH 31 °C PENONTON : 0

Wasit : HAMIM TOHARI

Asisten Wasit 1 : EKO

Asisten Wasit 2 : AMIRUDDIN NGANRO

Cadangan Wasit : CHAIRUL UMAM

Penilai Wasit : HERU SUGIRI

Match Commisioner : DEVID EFRIADI

General Coordinator : M. DIAZTHO WAHYU

Media Officer : ADITYA EKA PURWANTO

PERSEBAYA SURABAYA U18

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 60 ] GK KENZO ALBAR FAYRUZ GUSTAF  

[ 47 ] CB RAZSA AHMAD DANI  (C)  79' 

[ 71 ] RB SYA'BAN HUSIN   55' 

[ 72 ] LWF AHMAD MUJTABA ILHAM AKBAR   56' ,    78' 

[ 81 ] DM
TASKHA CHRISTIANO AL-RIZKY
IBAD  

 55'(1) 

[ 82 ] CB
MOCHAMMAD RAVI DWI
ZAVARUDIN  

 78'(1) 

[ 86 ] CM
MUHAMMAD YAZID AFAN
KURNIAWAN  

[ 98 ] CF RIFKY FAADHIL SAPUTRA   59' 

[ 104 ] CM ALTHAF AN ATA ANWAR  

[ 146 ] RWF ARVEL VIRGUNA WIJAYA  

[ 150 ] LB NANANG TOBIAS  

PERSIK KEDIRI U18

UNGU UNGU UNGU

[ 98 ] GK MHD NUR ICHSAN  (C)  77'(1) 

[ 82 ] CF ARFIN SYAHPUTRA  

[ 83 ] CM
MUHAMMAD SAKA IBRAHIM AL
WERKUDORO  

 39'(3) 

[ 85 ] LB KAKA FERDINAND   39' 

[ 86 ]
MUHAMMAD SUTAN RIEHANSYAH
ARSHAVIN  

[ 89 ] CF RAFA IRSYAD PRANAJA   77' 

[ 90 ] RB GHULAM ARBIGA AIMAIZUMIE  

[ 94 ] CB HANIF SAHREGAL  

[ 99 ] CB
MUHAMMAD NAUFAL RAKA
CHANDRA  

 39'(1) 

[ 103 ] RM ADITIA KHISNA MUKTI   39'(2) 

[ 146 ] LM
MUHAMMAD DIMAS ADITYA
WIBOWO  

SUBSTITUTES

[ 53 ] GK MUHAMMAD ILHAM AL-ARIF  

[ 73 ] LB FAHRI FATHUR RAHMAN  

[ 78 ] CB FANDI AKHMAD ANDRIYONO   55'(1) 

[ 87 ] CM MOCH. RIJAL AKBARUL ULUM  

[ 88 ] RB DHEVO PUTRA DWIGTA   55' 

[ 92 ] AM AZZAULIA DZAKIRA HABILKHAN   78'(1) 

[ 93 ] CM ZENRY CANDRA PRAKASA PUTRA  

[ 100 ] CM NAUFAL ABDUL HAKIM  

[ 101 ] RWF TONI ABDULLOH ARBAAN  

[ 140 ]
SYAHRUL SAVERO TANAYA
ALMEIDA  

 78' 

SUBSTITUTES

[ 93 ] GK MUHAMMAD FAREL AGOMI   77'(1) 

[ 80 ] CM GILANG ALVIQI   21' ,    50' 

[ 81 ] LB HANDRI DIMAS SULISTYO   39' 

[ 84 ] RM SEAN RAHMAN KASTOR  

[ 87 ] LM SATRIA RIZKI PUTRA   39'(2) ,    71' 

[ 101 ] CM GIRLY ANDRADE GUEVARA   77' 

[ 106 ] CF ILHAM HAKIM FAZRI   42' 

[ 107 ] CB PANDU ARYO WICAKSONO   39'(1) 

HEAD COACH:

MAT HALIL

HEAD COACH:

ASTINO DERIFIANSYAH 

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 2 Minutes

MATCH EVENTS

21'  MUHAMMAD DIMAS ADITYA WIBOWO

21'  GILANG ALVIQI

39'  KAKA FERDINAND

39'  HANDRI DIMAS SULISTYO

39'(1)  MUHAMMAD NAUFAL RAKA CHANDRA

39'(1)  PANDU ARYO WICAKSONO

39'(3)  MUHAMMAD SAKA IBRAHIM AL WERKUDORO

39'(3)  ILHAM HAKIM FAZRI



MATCH EVENTS

39'(2)  ADITIA KHISNA MUKTI

39'(2)  SATRIA RIZKI PUTRA

42'  ILHAM HAKIM FAZRI

50'  GILANG ALVIQI

SYA'BAN HUSIN  55'

DHEVO PUTRA DWIGTA  55'

TASKHA CHRISTIANO AL-RIZKY IBAD  55'(1)

FANDI AKHMAD ANDRIYONO  55'(1)

AHMAD MUJTABA ILHAM AKBAR  56'

RIFKY FAADHIL SAPUTRA  59'

59'  NAUFAL ABDUL HAKIM

71'  SATRIA RIZKI PUTRA

77'(1)  MHD NUR ICHSAN

77'(1)  MUHAMMAD FAREL AGOMI

77'  RAFA IRSYAD PRANAJA

77'  GIRLY ANDRADE GUEVARA

AHMAD MUJTABA ILHAM AKBAR  78'

SYAHRUL SAVERO TANAYA ALMEIDA  78'

MOCHAMMAD RAVI DWI ZAVARUDIN  78'(1)

AZZAULIA DZAKIRA HABILKHAN  78'(1)

RAZSA AHMAD DANI  79'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

PEMAIN UTAMA 2008

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


